
' ' . . i' ·: 7 C' .:

Základní umělecká škola Trutnov
Krakonošovo nám. 73
D,,šlod,,. ,q ZD2D ,,,,,,...,,

Ý' . .

,E r

;' ,tAM C é "NA S M L.( j' t. j V A
elf

O SUJZE3ACH ELEKTRoľ\ucKY(;i"t UNľKACt A q')
P "W F '

í"Hš::jDE,j! žL KTRONt'CK'i'" l'!! '. 1"i Zi'",R1ZL
JV y

'}, ,JEJICH PRISLUSENS'1"'V!
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") v platném znění.

DÁLE JEN ,,SMLOUVA':"Č|SLO: 19369059 .,. ,,. ,. ..... ', ,. ,"' :,C|S.LO ZÁKAZN.IKA: .19369.0,59 ,, ...,

S;MLĽjVNĹ STRANY:
T·Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO

ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO' Praha 4
PSČ: 148 00
ic 64949681

KONTAKT: , Dagmar VIkové
+420797858544
dag|nar.v|kova@obchod.t-nlol)i|e.cz

DIČ: "
. SPISOVÁ ZNAČKA

' BANKOVNĹ SPOjENÍ:
, ZASTOUPENÁ':'

(dák jen "1'MCZ")
a

CZ64949681

: B 3787 vodoná u Městskóho soudu v Prázo
i Koínerčni banka, a,s, 120 00 Praha 2
i Dagmar vlková na záklaclě pověřeni

. ZÁKAZNICKÉ CENTRUM businclss@t·|nobi|e,cz
' ' i BUSINESS: 800 737 333

KÓD PROD. MÍSTA SR969.001.001

Základni wnělecká škola Trutnov
SÍDLO:

. ULICE: Krakonošovo náměstí 73
' MESTO: Trutnov "
' PSČ: " ' " "' 541'01

lČ: ' ' ' 68247117 "

' jEDNAj|C|:
l JMÉNO, PŔ|JMENĹ '

: DATUM NAROZENĚ
i OOK'LAD ČÍSLO:" " """ '

DOKLAD PLATNOST:

' Mcjr. Blanka Matysková

10.5.1966
. .

r

'DIČ,
SPISOVÁ ZNACKA: " "'. 33'"1':vQd'ol)á"u rejstříkového soudu v Hradci Krá|o:é"' "' "'

ZAS řOljPENÁ: ' Mg"r'8lanka Matysková, Ředitol na zá"k"laclě pověřel;i
POVINNÝ SUBJEKT NE
PRO REGISTR SMLUV:

(dále jen ,,Sínluvni partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále lakě jako ,,Smluvní strany").

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne Smlouvu významného zákazníka č. (dále jen ,,SVZ"), kterou si sjednaly zvýhodněné obchodní pocIminky, které použivaji
při uzavkání L'jčastnických smluv, poskylování služob elektronických komunikaci a při prodeji eleklronických kornunikačnich zařízeni a jejich přislllšenst\/i. Smluvni
strany s(3 dohodly nahradit SVZ v plném rozsahu následujíclm novým zněním Ránjcové smlouvy (dále jen "Smlouva"). Pokud není v léto Sndouvě uveckmo jinak,
zůstávají ujedľlán| stávajicich Účaslnických s|n|uv nedotčena. "
S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje 1'MCZ Smluvního partnera, že v některých smluvních dokumentech jsou ustanovení, která by mohla
být považována za překvapivá. Tato ustanovení jsou ve smluvnIch dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Smluvní partner prohlašuje, že
se s těinKo ustanovenlml podrobně soznátnH a bez výhrad s nlŕnl souhlasí.

SMLOUVA

't. \,J(")EL A SMLOUVY
1.1, Předmětem léto Snilouvy je zejména sjednáni zvýhodněných obchodních podmínek, kleré budou 'používány při uzavíráni Účastnických smluv a poskytováni

služeb elektronických komunikaci (dále jen ,,Služeb").

1/3
Č, zákazníka: 19369059: Č. konlraktu: 19369059_2_ 1

OocType: KAS: SubType: FC: Kód dokumenlu: DOC0113



Rámcová smlouva

b

-: ůt:ÁSTN1GKA SML.O1,JVA
2.1. Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb včelné doby trvání Účaslnické smlouvy si Smluvní strany dohodnou v konkrétni Účaslnickó smlouvě,
2.2. V případě služby 1"··Mobile Autopark si Smluvní strany sjednávají speciální podmínky pro uzavřeni a prodbuž,eni Účastnických smluv definovaných konkrétni

Účastnickou smlouvoU k dané Službě,

3. OPRÁVNĚNÉ OS(J£3Y
3.1, Snduvni strany prohlašuji, že v den podpisu tělo Smlouvy nemají mezi sebou sjednány žádné Oprávněné osoby.

CENA. PLATE13N1 PODMÍNKY
4.1, Cena za Služby a prodej se řidl zejména aktuálním Ceníkem tarifů a služeb pro zákazníky s Rámcovou smloUvôU (dále jen "Ceník"), popř. aktuálními ceníky

určenými pro účastníky se Smlwvou, není-li dále Smluvnlmi stranami dohodnuto jinak. Smluvní partner se zavazuje hradit sjednanou cenu za Služby, a to
vždy na Účel TMCZ uvedený v pňslušném Vyúčtováni. Neľ]í·|i výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré ceny ve Sndouvě uvedeny bez DPH a přislupuje k nini
vždy DPH v zákonné výši.

4.2. Aktuálni Ceník je uvoděn vž.dy na www,('·mobik.cz/firniy, Pokud by TMCZ během prvního roku ode dne podpisu Smlouvy provedl jednostranně jeho změnu,
která by pro všechny Účastnické smlouvy uzavřené v režimu Smlouvy znamonala zhoršeni smluvnkh podnilnek, je Smluvní partner oprávněn během 20
kdendářnich dnů od zveřejněni takové cenové Úpravy písemně Smlouvu vypověděl. · .

4.3. Smluvní partner prohlašuje, že se před podpiseni této Smlouvy seznámil s Ceníkem ve znění platném ke dni podpisu Smlouvy,

5. PLA1"NOS'I', \jč:|NNc)sT A TRVÁNI RÁMCOVE SML.DUVY
5.1. Talo Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců ode dne její Účinnosb.
5.2. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu nprávněnými zástupci Sln|uvnich stran. Smlouva je účinná od prvního dne celého Zúčtovacího období, kleté

následuje po datu podpisu této Smlouvy, pokud se Smluvnl strany nedohodnou jinak, Nachází-li se však slávaji'cl Smlouva v den podpisu iétcj Smlouvy v
režimu doby určitó, nově sjednaná doba určitá na základě této Smlouvy začíná běžet až od prvního dne následujiclho po Up|ynutÍ původně sjednané doby
určité stávajici Smlouvy. Podmiňuje4i zákon č. 340/2015 Sb,, o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS") nabyti účinnosti léto Smlouvy
její uveřejněni v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na oslatni sniluvni uslanovenl nabude tálo Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejněíH
v registru smluv dle ZRS. Pokud lato Sm|otjva podléhá povinnosti uveřejnil ji v regislru smluv, tak v souladu se ZRS smluvni strany v rámci uveřejnčni této
Snibuvy v registru začerní veškeré osobní Údaje a obchodní tajemství obsažené zejména vc: Zvlášlnich sn)|uvn[ch podniinkách.

5.3. Smlouvu v režimu doby neurčité může každá zej Sn]|\jvnich stran vypovědět, a to písemnou forniou. výpovědní doba činí 30 dni dle přis|ušnéhô ustanoveni
zákona č. 127/2005 Sb, o eleklronických komunikacích, vc znění pozdějších předpisů, a počíná běžet prvním dnem bezprostředně následujicim po dni
doručeni platné výpovědi druhé smluvni straně.

5.4. Dojde-li k podslalnému porušení smluvnl povÍnnost( jednou ze Smluvních stran, ja druhá Smluvni strana Qp[ávňěna od Smlouvy odstoupit. Pokucl od
Smlouvy odstoupil TMCZ, je Snduvnl partner povinen vrátit TMCZ voškeré slevy poskytnuté na základě této Smlouvy a souvisejlclch dokurnentů.

5.5, Zánik Smlouvy nemá vliv na platnost a Účinnost smluvních vztahů vyplývajicich z Účastnických smluv. jejich režim se dále bude řídit uslanovenimi
uvedenýmt v každé přislušné Účastnické smlouvě a ustanovenĹnii Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen" VPS1"' nebo
"Všeobecné podmínky") a Obchodními podmínkami aktivovaných služeb.

(í, ĺ.'RÁVA lí p()\/fNNOS1'Ĺ SMt..íjVNĹCK STRAN
6 1, Práva a povinnosti SnUvnich stran neupravené touto Smlouvou se řidl uslanovenimi obsaženými v Obchodních podmínkách Rámcové smlouvy (dále jen

"Obchodní podmínky"), které Naři přilohu léto Snilouvy. V případě rozporu us(anovenÍ Smlouvy a její přilohy se použije přednostně Úprava ve Smlouvě.
6.?.. Smluvní strany se dohodly, žu pokud 1'MCZ ukonči poskylováni Služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou Službou (larifom), u

které 'I'MCZ poskytne v podstatných ohledach stejné či lepši podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých komponent dané Služby (jako měl Smluvní
partner lj původní Služby při zohlednění slav sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn nahradit původní Službu lakovou novou Službou. Sníhwni strany
sc dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžaduje její dodatkováni písemnou ĹQŕľ11OU. O ukončení Služby a jejím nahrazeni novou SĹUŽ1jOU 1)Llde 1'MCZ
Smluvního partnera il1fom1ova( nejméně 30 dni předem,

6.3. Sírduvni strany sci dohodly, že v režiniu Smlouvy bude uzavřeno maximálně 99 Účastnických smluv s nlobi|ním hlasovým tarifeni. Případné překročeni
toholo počtu není možná bez předchozího pÍsen1ného souhlasu TMCZ. Do tohoto litnitu se zapoCltávajl všechny aktivní a dočasně přerušené Účaslnické
smlouvy,

6.4. V případě, že v průběhu trvání sm|ljvniho vztahu dle Smlouvy vznikne Smluvnlmu partnerovi povinnost plnit požadavky zákona č, 181/2014 Sb., o
kybernetické bezpečnosti, ve znění' pozdějších změn (dále jen ,,ZKB"), je povinen o léto skutečnosti pisenině informovat TMCZ, a Iq do 30 dnů ode dľ1e, kdy
se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v soUvis|o$ti s plněnlm povinností ZKB ze strany Smluvního partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnoslni
opalřenl či plnit jiné povinnosti stanovené ZKB, má 1"MCZ nárok na náhradu účelné vynaložených nákladů s tlmto spojených, přičemž tyto náklady je
Smluvní partner povinen uhradit.

6.5. V souvislosti s Ljzavřenim a plněním Snilouvy dochází ke zpracováni osobních údajů fyzické osoby jednajici za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby
zapojené do procesu plněni smlouvy (dále společně jako ,,Subjekt Udajú"), a Lo pro účely:
a) uzaviráni a plněni smlouvy:
b) vnitřní administralivni potřeby;
C) ochrany majetku a osob;
d) ochrany právních nároků:
e) tvorby slalislik a evidcmcí;
f) plněni zákonných povinnosti,
Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy [účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše] a plněni právních povinností 1Úče| uvedený v bodě f)
výše] správce,
Zpracovávanými osobnlmi Údaji jsou idontifikační a kontaktní údaje, pracovni či korpoÁtní zařazení a záznamy komunikace. V případě přislupu do
iníormačnich sysléniů správce jsou Zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu.
Smluvní strany se zavazuji informovat Subjekt údajů (svó zaměstnance, pracovníky atd.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici
správce. zpracovávány a to zejména v rozsahu ČI. 13 a náskdujiciho obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679.

. .
l. Us|"ANC}U(:il'li ' '
7.1. TMCZ je oprávněn v průběhu trvání smlouvy změnit kontaktní Údaje uvedené na prvnl straně v této Smlouvě. Smluvni strany se dohodly, že TMCZ takovou

změnu oznámi Sm|(jvnlmu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto Sn¶ouvu,
'7.2. Nedílnou součást tOtO Smlouvy tvoří nädedujlcí přllohy:

Zvláštni smluvnl podmlnky ' -
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy

' Obchodní podmínky Minimálni měslční částky ·
Všeobecné podmi|1ky společnosti T-Mobile Czech Republic a,s,
Podmínky poskylovánl výhody hw budgelu z Rámcové smlouvy '
F'odminky zpracováni osobních, identifikačnlch, provozních a |oka|izačnich údajů

7.3. Pokud není v táto Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky tělo Smlouvy mLls| být učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci
Sniluvnich stran.

7A. Podmínky uvedené v odst. 7.2 Smlouvy mohou být ze strany TMCZ jednostrannó môněny z důvodu zniěny technických, provozních. organizačních nebo
obchodních podminok na straně TMCZ, na trhu poskytování služeb eleklronických komunikaci nebo z jiného závažného důvodu. 1'MCZ má právo
jednostranně zniěnit obchodní podmínky a Smluvní partner oprávněn v případě jejich změny ukončit Službu dotčenou takovou změnou, a to písemnou

2/3



Rámcová sln|ouva

výpovědí doručenou TMCZ nejpozději do 30 dní oči oznámeni zniěny obchodních podmínek, přičemž v takovém případě činí výpovědní doba jeden měsíc a
počíná bôžel posledním dnem kalendářního měsíce, vej kterém byla pÍse|11ná výpověď' doručena 1'MCZ, Pokud Smluvní partner postupem výše L}vedenýn1
vypoví Smlouvu, má TMCZ právo vZÍt navrženou změnu obchodních pod(niľ)ek zpět, přičemž Smluvní strany se dohodly, že v takovén) případě sc!
Smluvnim partnerem podaná výpověď ruší a pro Smlouvu nadále pIati púvodni obchodní podmínky,

7.5. Odkázal-li Smluvní partner kdykoli do okamžiku uzavřeni tělo Sinbuvy na své obchodní podmínky, k takovým obchodním podminkáni se nepřihliži.
7.6. Smluvní strany pro jejich právni vztahy vylučujl úpravu smluv uzavíraných adhezním způsQbem.
7.7. Smluvní partner na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti, Smlouva je závazná pro právni nástupce Smluvnich stran.
7.8. Sndouva je vypracována ve 3 vyhotovgn|ch s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a SmluvnÍ partner obdrží 1 výtisk.
7.9 Smluvní strany po řádnám přečten( léto Smlouvy prol¶ašují, Zej lato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni, na základě jejich pravé, vážně

rniněné a svobodné vůle, při respektováni principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se nečili býľ slabší stranou. Na důkaz
uvedených skutečnosti připoµj1 své podpisy,

DATU'M:12.2.2020 . M|STO!" 'P'?l!' , " ,, ,.",. . ' DATUM: ·ZP. .,2.. to2 MÍSTO;.,
'jmCno: Dagmar Vlková ' jMÉNO: Mgr. Bl"anka M'atysk'ová " "

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) ZA sMl.(jvNj|·|o PARTNERA (PODPIS, RAZĹI"KO)
:

u L.ADNÍ UMĚLECKÁ '" """"
,=ů' Krakonoť

Trutn ·.

, <,; tel: 4! '.l ftjjtNCÝ , WW W, L'

.A 'RUTNOV
- Z.městi 73

,,1.|101
.13 845

' ·"' n V, C Z

3/3


